

SEP

SECRETARÍA DE
EDUCACIÓN PÚBLICA

 UNIVERSIDAD
PEDAGÓGICA
NACIONAL

REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Nombre de la dependencia o entidad: UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL

Área requirente: Almacen de Papeleria

Fecha de elaboración: 10 de Julio 2018

No. de requisición: 01 260

Fecha requerida: 10 de Julio al 31 dic. 2018

Lugar de entrega: Almacén General de la Universidad Pedagógica Nacional

No. de partida	CUCOP	Descripción MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	Cantidad mínima	Cantidad máxima	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
21101	21100097	ACETATOS TAMAÑO CARTA PARA FOTOCOPIADORA KRONALINE	200	500	PIEZA	\$6.00	\$2,997.80
21101	21100263	ARCHIVERO DE CARTON TAMAÑO CARTA REFORZADO CON MADERA Y JALADERA METALICA ARCHIVEROS DE CARTON	4	10	PIEZA	\$419.45	\$4,194.50
21101	21100263	ARCHIVERO DE CARTON TAMAÑO OFICIO REFORZADO CON MADERA Y JALADERA METALICA ARCHIVEROS DE CARTON	20	50	PIEZA	\$394.30	\$19,715.15
21101	21100097	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 5/16 COLOR NEGRO GBC	40	100	PIEZA	\$4.54	\$454.28
21101	21100097	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 3/8 COLOR NEGRO GBC	40	100	PIEZA	\$5.08	\$508.47
21101	21100097	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 7/16 COLOR NEGRO GBC	40	100	PIEZA	\$5.35	\$534.99
21101	21100097	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 1/2 COLOR NEGRO GBC	40	100	PIEZA	\$6.02	\$601.87
21101	21100097	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 9/16 COLOR NEGRO GBC	40	100	PIEZA	\$6.69	\$668.74
21101	21100097	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 5/8 COLOR NEGRO GBC	40	100	PIEZA	\$7.36	\$735.61
21101	21100097	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 3/4 COLOR NEGRO GBC	40	100	PIEZA	\$8.02	\$802.49
21101	21100097	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 7/8 COLOR NEGRO GBC	40	100	PIEZA	\$8.69	\$869.36
21101	21100097	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 1 COLOR NEGRO GBC	40	100	PIEZA	\$9.36	\$936.24
21101	21100110	ARILLO DE METALICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 1/4 COLOR NEGRO CAJA CON 20 PZAS GBC	2	5	CAJA	\$55.32	\$276.60
21101	21100110	ARILLO DE METALICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 5/16 COLOR NEGRO CAJA CON 20 PZAS GBC	2	5	CAJA	\$72.09	\$360.43
21101	21100110	ARILLO DE METALICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 3/8 COLOR NEGRO CAJA CON 20 PZAS GBC	2	5	CAJA	\$153.30	\$766.51
21101	21100110	ARILLO DE METALICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 7/16 COLOR NEGRO CAJA CON 20 PZAS GBC	2	5	CAJA	\$51.02	\$255.10
21101	21100110	ARILLO DE METALICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 1/2 COLOR NEGRO CAJA CON 20 PZAS GBC	2	5	CAJA	\$90.68	\$453.42
21101	21100110	ARILLO DE METALICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 9/16 COLOR NEGRO CAJA CON 20 PZAS GBC	2	5	CAJA	\$113.59	\$567.97
21101	21100110	ARILLO DE METALICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 5/8 COLOR NEGRO CAJA CON 20 PZAS GBC	2	5	CAJA	\$70.62	\$353.11
21101	21100110	ARILLO DE METALICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 3/4 COLOR NEGRO CAJA CON 20 PZAS GBC	2	5	CAJA	\$153.30	\$766.51
21101	21100110	ARILLO DE METALICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 7/8 COLOR NEGRO CAJA CON 20 PZAS GBC	2	5	CAJA	\$86.21	\$431.05
21101	21100110	ARILLO DE METALICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 1 COLOR NEGRO CAJA CON 12 PZAS GBC	2	5	CAJA	\$59.77	\$298.86
21101	21100110	ARILLO DE MELALICO PARA ENGARGOLAR MEDIDA 1 1/4 COLOR NEGRO CAJA CON 12 PZAS GBC	2	5	CAJA	\$75.23	\$376.17
21101	21100025	BLOCK TAQUIGRAFÍA RAYA PAPEL BOND DE 100 HOJAS SCRIBE	20	50	PIEZA	\$24.77	\$1,238.32
21101	21100140	BLOK POST IT No.656 CON 100 HOJAS MCA. 3M	60	150	PIEZA	\$48.15	\$7,222.39
21101	21100140	BLOK POST IT No.657 CON 100 HOJAS MCA. 3M	60	150	PIEZA	\$76.43	\$11,464.86
21101	21100026	BOLILAPIZ BIC PUNTO FINO COLOR AZUL BIC	600	1500	PIEZA	\$3.24	\$4,859.90



REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Nombre de la dependencia o entidad: **UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL** Área requirente: **Almacen de Papeleria**

Fecha de elaboración: **10 de Julio 2018** No. de requisición: **01 260** Fecha requerida: **10 de Julio al 31 dic. 2018**

Lugar de entrega: **Almacén General de la Universidad Pedagógica Nacional**

No. de partida	CUCOP	Descripción MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	Cantidad mínima	Cantidad máxima	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
21101	21100026	BOLILAPIZ BIC PUNTO FINO COLOR NEGRO BIC	800	2000	PIEZA	\$3.24	\$6,479.86
21101	21100026	BOLILAPIZ BIC PUNTO FINO COLOR ROJO BIC	200	500	PIEZA	\$3.24	\$1,619.97
21101	21100026	BOLSAS DE PLASTICO NEGRAS DE 90 CM X 1.20CM DE ANCHO SIN LA PESTANA NI ADHESIVO	200	500	PIEZA	\$4.01	\$2,006.22
21101	21100030	BORRADOR (GOMA BR-40) MCA. PELIKAN	80	200	PIEZA	\$4.77	\$954.68
21101	21100030	BORRADOR (GOMA W5-20) MCA. PELIKAN	200	500	PIEZA	\$3.67	\$1,833.27
21101	21100031	BORRADOR PARA PIZARRON PASTICO CON IMÁN MOD.1002 ARLY	40	100	PIEZA	\$22.84	\$2,284.09
21101	21100032	BROCHES PARA ARCHIVO MCA. ACCO CAJA CON 50 PIEZAS ACCO	80	200	CAJA	\$36.60	\$7,319.24
21101	21100041	CARPETA BLANCA 3 ARILLOS DE 1 1/2" TAMAÑO CARTA DE HERRAJE "O" ACCO	32	80	PIEZA	\$57.07	\$4,565.88
21101	21100041	CARPETA BLANCA 3 ARILLOS DE 1" TAMAÑO CARTA DE HERRAJE "O" ACCO	32	80	PIEZA	\$46.96	\$3,756.94
21101	21100041	CARPETA BLANCA 3 ARILLOS DE 1/2" TAMAÑO CARTA DE HERRAJE "O" ACCO	32	80	PIEZA	\$45.30	\$3,624.11
21101	21100041	CARPETA BLANCA 3 ARILLOS DE 2" TAMAÑO CARTA DE HERRAJE "O" ACCO	32	80	PIEZA	\$68.95	\$5,515.95
21101	21100041	CARPETA BLANCA 3 ARILLOS DE 3" TAMAÑO CARTA DE HERRAJE "O" ACCO	32	80	PIEZA	\$88.94	\$7,115.39
21101	21100041	CARPETA MCA. LEFORT TAMAÑO CARTA LEFORT	248	620	PIEZA	\$53.70	\$33,291.03
21101	21100041	CARRETE DE HILO CAÑAMO NO. 00 DE 80 GRAMOS CUERVO	2	5	PIEZA	\$3.76	\$18.79
21101	21100048	CARTULINA BRISTOL BLANCA 50X65 CM., GRAMAJE DE 180 GRS.	120	300	PLIEGO	\$2.04	\$612.24
21101	21100064	CINTA CANELA DE 48MM DE ANCHO X 150 MTS. DE LARGO JANEL	80	200	PIEZA	\$43.54	\$8,707.46
21101	21100063	CINTA CRISTAL DE 48MM DE ANCHO X 150 MTS. DE LARGO JANEL	80	200	PIEZA	\$43.54	\$8,707.46
21101	21100063	CINTA DIUREX I2MM X 65MTS PARA DESPACHADOR MCA, JANEL	80	200	PIEZA	\$10.68	\$2,135.36
21101	21100065	CINTA MASKING TAPE 24MM X 50MTS MCA. JANEL	100	250	PIEZA	\$29.69	\$7,422.44
21101	21100069	CLIP CUADRADITO No.1 CAJA CON 100 PZAS. MCA. BACO	160	400	CAJA	\$22.39	\$8,956.50
21101	21100069	CLIP CUADRADITO No.2 CAJA CON 100 PZAS. MCA. BACO	160	400	CAJA	\$17.61	\$7,042.52
21101	21100070	CLIP MARIPOSA No. 1 CAJA CON 12 PIEZAS MCA BACO	40	100	CAJA	\$19.37	\$1,937.04
21101	21100070	CLIP MARIPOSA No 2 CAJA CON 50 PIEZAS MCA. BACO	40	100	CAJA	\$32.63	\$3,262.99
21101	21100072	COJÍN PARARA SELLO NO. 2 SIN TINTA STAFORD O CALIDAD SUPERIOR STAFORD	6	15	PIEZA	\$84.58	\$1,268.76
21101	21100121	COLORES PARA ILUMINAR PRISMACOLOR C/12 PZAS PRISMACOLOR	2	5	ESTUCHE	\$120.37	\$601.87
21101	21100076	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA PAPER MATE LIQUID PAPER PAPER MATE	100	250	PIEZA	\$31.98	\$7,996.06
21101	21100121	LAPIZ DE COLOR ROJO CARMIN COLORCHEK MIRADO	40	100	PIEZA	\$13.37	\$1,337.48
21101	21100079	CUADERNO PROFESIONAL CON 100 HOJAS, CUADRO GRANDE CON ESPIRAL SCRIBE	24	60	PIEZA	\$18.69	\$1,121.41
21101	21100079	CUADERNO PROFESIONAL CON 100 HOJAS, RAYA CON ESPIRAL SCRIBE	24	60	PIEZA	\$18.69	\$1,121.41
21101	21100079	CUADERNO PROFESIONAL CON 100 HOJAS, CUADRO CHICO CON ESPIRAL SCRIBE	24	60	PIEZA	\$18.69	\$1,121.41
21101	21600050	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE (PAQUETE CON 25) PARTY CHOICE PARTY CHOICE	120	300	PAQUETE	\$14.71	\$4,413.68
21101	21100083	DEDAL DE HULE NO. 11 1/2 AGUILA	80	200	PIEZA	\$3.42	\$684.88
21101	21100084	DESENGRAPADORA MCA. ACME	40	100	PIEZA	\$11.06	\$1,105.73
21101	21100085	DESPACHADOR DE CINTA CANELA MCA. TRUPER MOD. DESP-CE TRUPER	4	10	PIEZA	\$359.45	\$3,594.48



REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Nombre de la dependencia o entidad: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL Área requirente: Almacen de Papeleria

Fecha de elaboración: 10 de Julio 2018 No. de requisición: 01 260 Fecha requerida: 10 de Julio al 31 dic. 2018

Lugar de entrega: Almacén General de la Universidad Pedagógica Nacional

No. de partida	CUCOP	Descripción MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	Cantidad mínima	Cantidad máxima	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
21101	21100085	DESPACHADOR P/DIUREX TIPO BALLENA MARCA MAE MOD-30 MAE	4	10	PIEZA	\$74.78	\$747.84
21101	21100089	ENGRAPADORA DE GOLPE MODELO P404 MCA. ACME	20	50	PIEZA	\$152.46	\$7,623.06
21101	21100140	ETIQUETAS ADHESIVAS 20 X 100 MCA, JANEL	80	200	PAQUETE	\$22.64	\$4,528.98
21101	21100140	ETIQUETAS ADHESIVAS 50 X 100 MCA. JANEL	80	200	PAQUETE	\$22.64	\$4,528.98
21101	21100140	FILTROS " MELITTA " TIPO CONO # 4 (CAJA CON 40 PIEZAS) MELITTA	8	20	CAJA	\$120.00	\$2,400.00
21101	21100140	FILTROS " MELITTA " TIPO CESTA (PAQUETE CON 100 PIEZAS) MELITTA	8	20	PAQUETE	\$663.72	\$13,274.49
21101	21100133	FOLDERS T/OFICIO COLGANTES CAJA C/ 25 PZAS ACCO	4	10	CAJA	\$136.00	\$1,359.96
21101	21100133	FOLDERS T/CARTA COLGANTES CAJA C/25PZAS ACCO	4	10	CAJA	\$109.07	\$1,090.74
21101	21100133	FOLDERS TAMAÑO CARTA CAJA CON 100 PZAS, COLOR BEIGE ECONOFIL	32	80	CAJA	\$163.90	\$13,111.92
21101	21100133	FOLDERS TAMAÑO OFICIO CAJA CON 100 PZAS. COLOR BEIGE ECONOFIL	40	100	CAJA	\$181.46	\$18,145.91
21101	21100105	FOLIADOR AUTOMATICA DE 6 DIGITOS MOD.600F MCA PEGASO	4	10	PIEZA	\$393.32	\$3,933.23
21101	21100109	GRAPAS PILOT NO 400 CAJA CON 5000 PIEZAS PILOT	80	200	CAJA	\$49.23	\$9,846.62
21101	21100147	HOJA OPALINA T/C PAPEL MARFIL 120 GRS. PAQ C/100HJS FACIA OPALINA COPA MEX	20	50	PAQUETE	\$127.51	\$6,375.51
21101	21100147	HOJA OPALINA T/C PAPEL BLANCO 120 GRS. CAJA C/100HJS FACIA OPALINA COPA MEX	20	50	PAQUETE	\$127.51	\$6,375.51
21101	21100153	LAPIZ ADHESIVO PRITT DE 42G HENKEL	120	300	PIEZA	\$54.74	\$16,423.33
21101	21100023	LAPIZ BICOLOR MARCA PAPER MATE PAPER MATE	40	100	PIEZA	\$7.49	\$749.45
21101	21100121	LÁPIZ No. 2 MARCA MIRADO	800	2000	PIEZA	\$5.38	\$10,769.02
21101	21100079	LIBRETA F/ITALIANA CUADRO CHICO 96 HOJAS PASTA DURA SCRIBE	24	60	PIEZA	\$30.73	\$1,843.65
21101	21100079	LIBRETA F/ITALIANA CUADRO GRANDE 96 HOJAS PASTA DURA SCRIBE	24	60	PIEZA	\$30.73	\$1,843.65
21101	21100079	LIBRETA F/ITALIANA DE RAYA 96 HOJAS PASTA DURA SCRIBE	24	60	PIEZA	\$30.73	\$1,843.65
21101	21100124	LIGAS DEL NO 18 CAJA DE 100 OMS. AGUILA	20	50	CAJA	\$26.20	\$1,309.81
21101	21100082	MANGO CUTTER OLFA MODELO 180-BLACK OLFA	40	100	PIEZA	\$147.64	\$14,764.17
21101	21100026	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR AMARILLO MARCA. AZOR PUNTA CINCEL AZOR	200	500	PIEZA	\$12.18	\$6,087.84
21101	21100026	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR VERDE MARCA MARCA. AZOR PUNTA CINCEL AZOR	120	300	PIEZA	\$12.18	\$3,652.70
21101	21100026	MARCADOR MCA. PERMANENTE COLOR AMARILLO MARCA AZOR PUNTA CINCEL AZOR	15	36	PIEZA	\$34.36	\$1,236.94
21101	21100026	MARCADOR MCA. ESTERBROOK COLOR AZUL REY DE TINTA PERMANENTE ESTERBROOK	48	120	PIEZA	\$34.36	\$4,123.13
21101	21100026	MARCADOR MCA. ESTERBROOK COLOR NEGRO DE TINTA PERMANENTE ESTERBROOK	72	180	PIEZA	\$34.36	\$6,184.69
21101	21100026	MARCADOR MCA. ESTERBROOK COLOR ROJO DE TINTA PERMANENTE ESTERBROOK	48	120	PIEZA	\$34.36	\$4,123.13
21101	21100026	MARCADOR MCA. ESTERBROOK COLOR VERDE DE TINTA PERMANENTE ESTERBROOK	15	36	PIEZA	\$34.36	\$1,236.94
21101	21100026	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO, MODELO MAGISTRAL PUNTA CINCEL, TINTA NEGRA, AZUL,	40	100	ESTUCHE	\$93.35	\$9,334.69
21101	21100026	MECAHILO DE UN CABO DE 2 KG	2	5	PIEZA	\$121.75	\$608.73
21101	21100199	MICA AUTOADHERIBLE DE 66 X 50 CMS.	8	20	PLIEGO	\$13.37	\$267.50
21101	21100140	MINIBANDERITAS 4 COLORES ULTRA CON 140 PIEZAS MODELO 683 - 4 3M	20	50	PAQUETE	\$87.92	\$4,123.81
21101	21100100	NAVAJAS DE REPUESTO PARA CUTTER DE PAQ CON 10 PZAS MODELO AB-10B MARCA. OLFA	20	50	PAQUETE	\$120.37	\$6,018.66



REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Nombre de la dependencia o entidad: **UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL** Área requirente: **Almacen de Papeleria**

Fecha de elaboración: **10 de Julio 2018** No. de requisición: **01 ZGO** Fecha requerida: **10 de Julio al 31 dic. 2018**

Lugar de entrega: **Almacén General de la Universidad Pedagógica Nacional**

No. de partida	CUCOP	Descripción MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	Cantidad mínima	Cantidad máxima	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
21101	21100226	PAÑUELOS DESECHABLES " KLEENEX " (CAJA 90 PIEZAS) KLEENEX	80	200	CAJA	\$22.60	\$4,519.76
21101	21100133	PAPEL BOND 75 GRS, TAMAÑO CARTA COLOR AZUL, PAQUETE CON 500 HOJAS COPA MEX	80	200	PAQUETE	\$166.34	\$33,268.66
21101	21100133	PAPEL BOND 75 GRS. TAMAÑO CARTA COLOR ROSA, PAQUETE CON 500 HOJAS COPA MEX	12	30	PAQUETE	\$166.34	\$4,990.30
21101	21100133	PAPEL BOND 75 GRS, TAMAÑO CARTA COLOR VERDE, PAQUETE CON 500 HOJAS COPA MEX	40	100	PAQUETE	\$166.34	\$16,634.33
21101	21100133	PAPEL BOND BLANCO 57 X 87 CM	40	100	PLIEGO	\$2.67	\$267.50
21101	21100133	PAPEL BOND DE 75 GRS. TAMAÑO CARTA COLOR AMARILLO, PAQUETE CON 500 HOJAS COPA	40	100	PAQUETE	\$166.34	\$16,634.33
21101	21100133	PAPEL BOND PARA ROTAFOLIO DE 70 X 95 cm COLOR BLANCO	40	100	PIEZA	\$2.67	\$267.50
21101	21100147	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA SCRIBE MODELO DUPLICADOR 99 % DE BLANCURA (PAQUETE CON 500 HOJAS) 21.6 X 27.9 CM 75 g/m2 SCRIBE	2000	5000	PAQUETE	\$106.59	\$532,974.25
21101	21100147	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO SCRIBE MODELO DUPLICADOR 99% DE BLANCURA(PAQUETE CON 500 HOJAS) 21.6 X 34.0 CM 75 g/m2 SCRIBE	40	100	PAQUETE	\$126.12	\$12,611.51
21101	21100145	PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JR. DE 300 MTS. CAJA C/12 ROLLOS DE 10 CM. DE ANCHO MCA. KIMBERLY CLARK KIMBERLY CLARK	80	200	CAJA	\$695.27	\$139,054.11
21101	21600050	PAPEL HIGIÉNICO SANITARIO PÉTALO JUMBO CON 38.7 mts LARGO Y 440 HOJAS DOBLES PETALO	60	150	ROLLO	\$3.75	\$562.09
21101	21100145	PAPEL KRAFF BOBINA DE 90cms X 200mts CL.120 GR	4	10	BOBINA	\$442.52	\$4,425.21
21101	21100060	PAPELERA DE ACRILICO DE 3 NIVELES TAMAÑO OFICIO MCA. SABLON	4	10	PIEZA	\$255.70	\$2,557.01
21101	21100060	PAPELERA DE ACRILICO DE 3 NIVELES TAMAÑO CARTA MCA. SABLON	4	10	PIEZA	\$242.42	\$2,424.18
21101	21100080	PASTAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA COLOR AZUL TRANSPARENTE JUEGO DE 2 PIEZAS	100	250	JUEGO	\$6.27	\$1,568.08
21101	21100080	PASTAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA COLOR HUMO, JUEGO DE 2 PIEZAS GBC	200	500	JUEGO	\$6.27	\$3,136.16
21101	21100080	PASTAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA COLOR NEGRO, JUEGO DE 2 PIEZAS GBC	200	500	JUEGO	\$6.27	\$3,136.16
21101	21100080	PASTAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL TRANSPARENTE, JUEGO DE 2 PIEZAS	100	250	JUEGO	\$10.79	\$2,698.02
21101	21100080	PASTAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO OFICIO COLOR HUMO, JUEGO DE 2 PIEZAS GBC	100	250	JUEGO	\$10.79	\$2,698.02
21101	21100080	PASTAS PARA ENGARGOLAR TAMAÑO OFICIO COLOR NEGRO, JUEGO DE 2 PIEZAS GBC	100	250	JUEGO	\$10.79	\$2,698.02
21101	21100154	PEGAMENTO BLANCO LIQUIDO PARA PAPEL 850 FCO DE 55 GRS RESISTOL	80	200	PIEZA	\$25.17	\$5,034.00
21101	21100155	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS FUNDIDA MCA. PEGASO MOD.800 PEGASO	6	15	PIEZA	\$819.91	\$12,298.65
21101	21100155	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS FUNDIDA MCA ACME MOD. 911 ACME	4	10	PIEZA	\$189.55	\$1,895.53
21101	21600050	PLATO PASTELERO DESECHABLE DE UNICEL (PAQ CON 20 PIEZAS) REYMA	60	150	PAQUETE	\$33.88	\$5,081.27
21101	21100026	PLUMIN MICROMETAL COLOR AZUL MCA. BIC. GRIP. ROLLER BIC	200	500	PIEZA	\$13.02	\$6,508.69
21101	21100026	PLUMIN MICROMETAL COLOR NEGRO MCA BIC. GRIP. ROLLER BIC	200	500	PIEZA	\$13.02	\$6,508.69
21101	21100133	PLUMON METALICO PEN TOUCH GOLD EXTRA FINO PEN TOUCH	4	10	PIEZA	\$66.87	\$668.74
21101	21100133	PLUMON METALICO PEN TOUCH GOLD MEDIUM PEN TOUCH	4	10	PIEZA	\$80.25	\$802.49
21101	21100133	PLUMON METALICO PEN TOUCH SILVER EXTRA FINO PEN TOUCH	4	10	PIEZA	\$66.87	\$668.74
21101	21100133	PLUMON METALICO PEN TOUCH SILVER MEDIUM PEN TOUCH	4	10	PIEZA	\$80.25	\$802.49
21101	21100171	PORTA GAFETES DE 6 X 9 CMS. DE ACRILICO CON CAIMAN SABLON	40	100	PIEZA	\$24.65	\$2,465.11



NO EXISTENCIA EN ALMACEN

REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Nombre de la dependencia o entidad: UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL

Área requirente: Almacen de Papeleria

Fecha de elaboración: 10 de Julio 2018

No. de requisición: 01 260

Fecha requerida: 10 de Julio al 31 dic. 2018

Lugar de entrega: Almacén General de la Universidad Pedagógica Nacional

No. de partida	CUCOP	Descripción MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	Cantidad minima	Cantidad maxima	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
21101	21100170	PORTACLIPS DE ACRILICO SABLON	8	20	PIEZA	\$14.71	\$294.25
21101	21100172	PORTALAPICES DE ACRILICO SABLON	8	20	PIEZA	\$15.54	\$310.85
21101	21100080	PROTECTORA DE HOJAS TAMAÑO CARTA MCA. NERA CAJA CON 100 PZAS MCA. NERA	20	50	CAJA	\$136.42	\$6,821.15
21101	21100080	RAFIA DE PLASTICO 1 CABO, DE 2 KG APROX	4	10	PIEZA	\$107.00	\$1,069.98
21101	21100182	REFUERZOS PARA HOJAS PERFORADAS MCA. LESA BOLSITA CON 100 PZAS MCA. LESA	8	20	BOLSA	\$52.67	\$1,053.38
21101	21100186	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CMS.	40	100	PIEZA	\$11.40	\$1,140.32
21101	21100186	REGLA DE ALUMINIO DE 50 CMS	8	20	PIEZA	\$21.32	\$426.38
21101	21100210	SACAPUNTAS ELECTRICO NAVAJA DE ACERO REFORZADA. DEPOSITO REMOVIBLE PARA	6	15	PIEZA	\$436.04	\$6,540.62
21101	21100197	SEPARADORES ALFABETICOS PARA CARPETAS TAMAÑO CARTA MCA. WILSON JONES	1	1	JUEGO	\$109.58	\$109.58
21101	21100198	SEPARADORES INSERTABLES TAMAÑO CARTA CON 8 DIVISIONES MCA. WILSON	120	300	JUEGO	\$49.81	\$14,942.88
21101	21100197	SEPARADORES MULTIDEX 12 DIVISIONES MCA. WILSON JONES	40	100	JUEGO	\$50.14	\$5,014.40
21101	21100197	SEPARADORES MULTIDEX 10 DIVISIONES MCA. WILSON JONES	40	100	JUEGO	\$48.82	\$4,881.80
21101	21100197	SEPARADORES MULTIDEX 15 DIVISIONES MCA. WILSON JONES	40	100	JUEGO	\$52.16	\$5,216.17
21101	21100197	SEPARADORES MULTIDEX 8 DIVISIONES MCA. WILSON JONES	40	100	JUEGO	\$46.81	\$4,681.18
21101	21100197	SEPARADORES MULTIDEX 5 DIVISIONES MCA. WILSON JONES	40	100	JUEGO	\$40.12	\$4,012.44
21101	21100198	SEPARADORES P/CARPETA TAMAÑO CARTA, DE PLASTICO CON 5 DIVISIONES EN COLORES	80	200	JUEGO	\$40.12	\$8,024.88
21101	21100199	SERVILLETAS DESECHABLES DE 500 PIEZAS PETALO	80	200	PAQUETE	\$30.84	\$6,168.55
21101	21100202	SOBRES BOLSA TAMAÑO CARTA ENGOMADOS COLOR AMARILLO MARCA. FORTEC	800	2000	PIEZA	\$2.46	\$4,911.78
21101	21100202	SOBRES BOLSA TAMAÑO EXTRAOFICIO ENGOMADOS COLOR AMARILLO MARCA. FORTEC	400	1000	PIEZA	\$2.71	\$2,709.55
21101	21100202	SOBRES BOLSA TAMAÑO MINISTRO ENGOMADOS COLOR AMARILLO MARCA. FORTEC	400	1000	PIEZA	\$4.65	\$4,646.59
21101	21100202	SOBRES BOLSA TAMAÑO OFICIO ENGOMADOS COLOR AMARILLO MARCA. FORTEC	800	2000	PIEZA	\$2.53	\$5,050.14
21101	21100069	SUJETA DOCUMENTOS CHICO CAJA CON 12 MCA. ACCO	4	10	CAJA	\$11.23	\$112.30
21101	21100069	SUJETA DOCUMENTOS GRANDE CAJA CON 12 MCA. ACCO	4	10	CAJA	\$59.74	\$597.37
21101	21100069	SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO CAJA CON 12 MCA. ACCO	4	10	CAJA	\$24.89	\$248.93
21101	21100209	TABLA CLIP DE ACRILICO TAMAÑO CARTA COLOR HUMO SABLON	8	20	PIEZA	\$52.43	\$1,048.54
21101	21100209	TABLA CLIP DE ACRILICO TAMAÑO OFICIO COLOR HUMO SABLON	8	20	PIEZA	\$107.43	\$2,148.50
21101	21100212	TAPETE PARA MOUSE ANTIESTATICO CON DESCANSA MUÑECAS DE GEL MOD. 434362 MARCA	8	20	PIEZA	\$129.50	\$2,590.10
21101	21100213	TARJETA CARTULINA BRISTOL 3x5 PAQ. CON 100 PIEZAS PC FORM MARCA. IRASOFORTEC	40	100	PAQUETE	\$11.10	\$1,110.34
21101	21100213	TARJETA CARTULINA BRISTOL 5x8" PAQ CON 100 PIEZAS PC FORM MARCA. IRASOFORTEC	40	100	PAQUETE	\$29.19	\$2,919.40
21101	21100213	TARJETAS DE INVENTARIO (MARBETES) NUMERACION CONTINUA MARAC PC FORM	1200	3000	PIEZA	\$0.69	\$2,075.40
21101	21100216	TIJERAS No. 6 MCA. BARRILITO MOD. 8642/6	40	100	PIEZA	\$121.94	\$12,194.13
21101	21100220	TINTA PARA FOLIADOR PROTECTORA DE CHEQUES COLOR NEGRO 12ml AZOR	8	20	PIEZA	\$22.14	\$442.75
21101	21100220	TINTA PARA SELLO MORADA FCO. DE 60 ML, PELIKAN	6	15	FRASCO	\$17.94	\$269.11
21101	21100220	TINTA PARA SELLO NEGRA FCO. DE 60 ML. PELIKAN	6	15	FRASCO	\$17.94	\$269.11

SEP

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA



NO EXISTENCIA EN ALMACEN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Nombre de la dependencia o entidad: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
Área requirente: Almacen de Papeleria

Fecha de elaboración: 10 de Julio 2018
No. de requisición: 01 260
Fecha requerida: 10 de Julio al 31 dic. 2018

Lugar de entrega: Almacén General de la Universidad Pedagógica Nacional

Table with columns: No. de partida, CUCOP, Descripción, Cantidad minima, Cantidad maxima, Unidad de medida, Precio unitario, Importe. Includes subtotals and total amount of \$1,699,984.58.

Anexos: No
Tipo de procedimiento de contratación: Licitación Pública
Autorización del presupuesto: Existencia en almacen: No existencia en Almacén

Observaciones: Se requiere para el abasto del materiales y útiles de oficina a las áreas académicas y administrativas.

Registro sanitario: No
Normas / niveles de inspección: No
Capacitación: No
Pais de origen: México

Métodos de prueba: No

garantía: Vicios ocultos (defectos o calidad)
Porcentaje: No
Plurianualidad: No
Meses No
Penas convencionales: Si
Porcentaje: 10%
Tiempo de fabricación: No

Condiciones de entrega: En una sola exhibición
Condiciones de pago: 20 día naturales a partir de la entrega de la factura y previa entrega de los bienes.

Solicita: Ing. Eulogio Cuevas Romero
Autoriza: C.P. Ricardo Villegas Alcántara
Encargado de la Subdirección de Recursos Materiales y Servicios

SOLICITUD DE MONTO POR FISCALIZACIÓN: PROCESO PROYECTO PARTIDA: 699,984.58

Stamp: DEPTO. DE CONTROL DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL, CLASIFICACIÓN PRESUPUESTAL, SICOPE, COMPROMISO EJERCIDO, 12 JUL 2010, REFERENCIA \$ 1,699,984.58, AUTORIZACIÓN